
Zarządzenie nr 12/2023/2024 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu  Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminów składania prac dyplomowych oraz terminów egzaminów 

dyplomowych w Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie w roku 

akademickim 2023/2024 

 

Działając na podstawie art. 25 ust. 2 pkt 4 i 8 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w 

Krakowie z dnia 8 września 2023 r.; §26 Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 36/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w 

Krakowie z dnia 21 marca 2023 r. oraz §6 Zasad dyplomowania Akademii Ignatianum w 

Krakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 57/2022/2023 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2023 r.; w związku z Zarządzeniem nr 

40/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2024 r. w 

sprawie urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich Uniwersytetu Ignatianum w 

Krakowie w 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Student składa ostateczną, uzgodnioną z promotorem, wersję pracy dyplomowej w formie 

elektronicznej poprzez uzupełnienie wymaganych danych oraz wprowadzenie pliku pracy do 

zatwierdzenia przez promotora w Archiwum Prac Dyplomowych (APD) nie później, niż do 

końca sesji poprawkowej ostatniego semestru studiów. Wraz z pracą, opcjonalnie, Student 

składa również oświadczenie o udzieleniu licencji. 

 

§2 

 

1. Studenci ostatniego semestru studiów pierwszego stopnia, ostatniego semestru studiów 

drugiego stopnia oraz ostatniego semestru jednolitych studiów magisterskich, którzy 

złożą pracę dyplomową w dniach pomiędzy 3 czerwca (poniedziałek) 2024 r. a 21 

czerwca (piątek) 2024 r., będą mieli możliwość zdawania egzaminu dyplomowego w 

wyznaczonych terminach do 13 lipca (sobota) 2024 r., pod warunkiem dopełnienia 

wszystkich wymagań określonych w §9 ust. 1 Zasad dyplomowania Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

2. Studenci, którzy nie wywiążą się z terminu wymienionego w ust. 1, a złożą pracę 

dyplomową w dniach pomiędzy 4 września (środa) 2024 r. a 15 września (niedziela) 

2024 r. – ostatni dzień sesji poprawkowej, będą mieli możliwość zdawania egzaminu 

dyplomowego w wyznaczonych terminach do 15 października 2024 r., pod warunkiem 

dopełnienia wszystkich wymagań określonych w §9 ust. 1 Zasad dyplomowania 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§3 

Szczegółowy terminarz egzaminów dyplomowych zostanie ustalony i ogłoszony przez 

Dyrektorów właściwych Instytutów. 

 



§4 

W związku z okresem urlopowym nauczycieli akademickich, w dniach pomiędzy 15 lipca 

(poniedziałek) 2024 r. a 3 września (wtorek) 2024 r. nie przewiduje się egzaminów 

dyplomowych. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 18 kwietnia 2024 r. 


